
H–CUBE
chladicí systém PRO 

aUtOmOBilOVÝ PRŮmsl

VaRiaBilNí BEZPEČNÝKOmaPKtNí

Díky 3 velikostem nádrže 
a 4 velikostem chladiče 
splní specifi cké potřeby!

Bezpečný provoz 
i v kritických situacích.

Kompaktní systém díky 
technické inovaci. Všechny 

díly jsou modulární.

V společnosti BIBUS s.r.o. klademe důraz na kvalitu výrobků, služeb 
a engineering. Firma asa hydraulik GmbH klade důraz na technický vývoj 

a optimalizuje každý krok od výroby až po montáž u zákazníka. Jsme rádi, že 
společně můžeme nabídnout optimální řešení pro každou aplikaci chlazení.



Chladicí systém H–CUBE

BIBUS s.r.o. • Vídeňská 125 • 619 00 Brno
Tel.: +420 547 125 300 • bibus@bibus.cz • www.bibus.cz

ASA Hydraulik GmbH přišla s kompaktní, variabilní novinkou pro automobilový průmysl 
nazvanou H CUBE

Systém sestává ze vzduchového chladiče, nádrže, filtrace, velmi variabilního připojení 
patentovaným systémem Rail a případně i pojistného a regulačního bloku.

Všechny díly jsou modulární - je možno je libovolně kombinovat. Výhodou jsou minimální 
zástavbové rozměry a přirozená těsnost vyplývající z promyšlené konstrukce. Celé zařízení 
je navržené tak, aby odolávalo náročným podmínkám, kterým jsou vystavena nákladní 
a pracovní vozidla. Má nerezový kryt a lamely odolné znečištění.

Kombinovat lze nádrže 17, 23 a 30 litrů, 4 velikosti chladičů a různé pohony ventilátoru,  
takže konečný systém je plně přizpůsobený potřebě daného použití.
H-Cube pokrývá chladicí výkon od 5 kW do 25 kW a 10 až 250 l/min při teplotním 
rozdílu 40 °C.

Své uplatnění najde především u cisternových nákladních aut, domíchávačů, požárních 
aut, hydraulických pohonů atd.


